
UCHWAŁA Nr 
Rady Miejskiej w Halinowie
z dnia 29 czerwca 2007 roku

w sprawie: zmiany uchwały Nr IV/29/07Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 25 stycznia
2007roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2007 rok.

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r, Nr 142,  
poz.1591 z późn. zm.) w związku z art.184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U.z  
2005r. Nr 249, poz.2104, z późn. zm.) .

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr IV/29/07 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 25 stycznia 2007r w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W załączniku Nr 1 do uchwały pn. Plan dochodów budżetu gminy Halinów na 2007 rok 
wprowadza się następujące zmiany:

Dział Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 000,00 -
01010 Infrastruktura  wodociągowa  i 

sanitacyjna wsi
17 000,00 -

6290 Środki  na  dofinansowanie  własnych 
inwest. pozyskane z innych źródeł

17 000,00 -

700 Gospodarka mieszkaniowa 29 000,00 -
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
29 000,00 -

0750 Dochody z najmu i dzierżawy 20 000,00 -
0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 -

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fiz. i od innych jednostek nieposiadaj...

725 000,00 -

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
lesnego, podatku od czynności 
cywilnopraw. Podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych...

10 000,00 -

0340 Podatek od środków transportowych 10 000,00 -
75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn 
podatków i opłat lokalnych od osób fiz.

580 000,00 -

0360 Podatek od spadków i darowizn 70 000,00 -
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 500 000,00 -
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
10 000,00

75618 Wpływy z opłat stanowiących dochody 
j.s.t. na podstawie ustaw

25 000,00 -

0490 Wpływy z innych opłat lokal.pobier.
 przez j.s.t. na podst. odręb. ustaw

25 000,00 -

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących
dochód budżetu pasństwa

110 000,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 110 000,00



758 Różne rozliczenia 178 920,00 -
75814 Różne rozliczenia finansowe 178 920,00 -

0920 Pozostałe odsetki 15 000,00 -
0970 Wpływy z różnych dochodów 163 920,00 -

801 Oświata i wychowanie 4 370,00 -
80101 Szkoły podstawowe 500,00 -

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 -
80110 Gimnazjum 3 870,00

2707 Środki na dofinans.własnych zadań bież. 
gmin pozyskane z innych źródeł

3 870,00

852 Pomoc społeczna  500,00 -
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na ubezp.....
500,00 -

2360 Dochody  j.s.t.  związane  z  realizacją 
zadań  z  zakresu  adm.  Rządowej  oraz 
innych zadań zleconych ustawami

500,00 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

50,00 -

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej

50,00 -

0920 Pozostałe odsetki 50,00 -
Ogółem 954 840,00 -

2. Plan dochodów budżetowych na 2007 rok po zmianie  wynosi: 24 822 982,00zł.

§ 2

1. W załączniku Nr 2 do uchwały pn. Plan wydatków budżetu gminy Halinów na 2007 rok 
wprowadza się następujące zmiany:

Dział Rozdz. § Poz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00

01008 Melioracje wodne 5 000,00
2830 Dotacja celowa z budżetu na finans. 

lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom 
niezalicz.do sektora fin. publicznych

5 000,00

01010 Infrastruktura  wodociągowa  i 
sanitacyjna wsi

15 000,00

6050 Wydatki incest. jednostek budżet. 15 000,00
600 Transport i łączność 387  446,00 867 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 21 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 960,00

60016 Drogi publiczne gminne 365 486,00
4270 Zakup usług remontowych 243 526,00
4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
21 960,00 867 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 224 000,00 -
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
224 000,00 -

4260 Zakup energii 10 000,00 -



4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -
1 Budynki komunalne 10 000,00 -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. 
telefonii stacjonarnej

4 000,00 -

6050 Wydatki inwest. jedn. budżet 200 000,00
750 Administracja publiczna 100 000,00 -

75023 Urzędy gmin 100 000,00 -
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
40 000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 500,00 -

75405 Komendy powiatowe Policji 1 500,00 -
3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 1 500,00 -

801 Oświata i wychowanie 3 870,00 -
80110 Gimnazja 3 870,00 -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -
4307 Zakup usług pozostałych 900,00 -
4427 Podróże służbowe zagraniczne 1 200,00 -
4437 Różne opłaty i składki 150,00 -
4747 Zakup materiałów papier. do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserog.
420,00 -

4757 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym: programów i licencji

1 000,00 -

851 Ochrona zdrowia 750,00 750,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 750,00 750,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 750,00 -
4360 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 750,00

852 Pomoc społeczna 18 000,00 18 000,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
18 000,00 18 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 15 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

250 000,00 -

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 250 000,00 -
6050 Wydatki inwest. jedn. budżetowych 250 000,00 -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

14 000,00 -

92109 Domy kultury, świetlice i kluby 14 000,00 -
2480 Dotacja z budżetu dla samorządowej 

inst. kultury
14 000,00 -

1 Dom Kultury w Halinowie 14 000,00
926 Kultura fizyczna i sport - 3 000,00

92605 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sporu

- 3 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finanse. 
zdań zlec. do realizacji stowarzysz.

- 3 000,00

Ogółem 1 019 566,00 889 250,00

2. Plan wydatków budżetowych na 2007 rok po zmianach wynosi: 25 303 515,00zł.



§ 3

Dokonać zmian w załączniku Nr 3 do uchwały pn.  Przychody i rozchody budżetu gminy 
Halinów w 2007 roku, który otrzymuje brzmienie:

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2007 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 848 021

1. Kredyty § 952 0

2. Pożyczki § 952 450 000

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 944 0

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 1 398 021

Rozchody ogółem: 1 367 488

1. Spłaty kredytów § 992 314 000

2. Spłaty pożyczek § 992 1 053 488

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963 0



§ 4
Dokonać zmian w załączniku Nr 4 do uchwały pn. Plan wydatków inwestycyjnych gminy Halinów w 2007r, który otrzymuje brzmienie:

Plan wydatków inwestycyjnych gminy Halinów w 2007 roku

Lp Dział Rozdz § Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok budżetowy
2007

(7+ 8+9+10)

Źródła finansowania

Dochody 
własne

Kredyty i 
pożyczki

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

*

Środki 
wymienione 
w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 u.f.p

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010 6050 Projekt i przebudowa stacji 
uzdatniania wody w 
miejscowości Mrowiska

600 000 150 000 450 000 
WFOŚiGW

A.  0    
B.  0
C.  0

0 Urząd Miejski w 
Halinowie

2. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociąg.w 
Michałowie

85 000 85 000 0 A.  0    
B.  0
C.  0

0 Urząd Miejski w 
Halinowie

3. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociąg. w 
Długiej Szlacheckiej, 
ul.Warszawska

100 000 100 000 0 A.  0    
B.  0
C.  0

0 Urząd Miejski w 
Halinowie

4. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociąg.z 
udziałem mieszkańców

40 000 40 000 0 A.    0
B.    0
C.   0

0 Urząd Miejski w 
Halinowie

5. 010 01010 6050 Wykonanie projektów budowy 
sieci wodociąg.

30 000 30 000 0 A.  0    
B.  0
C.  0

0 Urząd Miejski w 
Halinowie

6. 010 01010 6060 Wykupy sieci wodociąg. od 
indywid. inwestorów

50 000 50 000 0 A.  0    
B.  0
C.  0

0 Urząd Miejski w 
Halinowie

RAZEM DZIAŁ 010 - WODOCIĄGI 905 000 445 000 450 000 A.      0
B.      0
C.      0

0

7. 600 60013 6050 Budowa chodnika w 
Brzezinach – pomoc 
rzeczowa dla województwa

110 000 110 000 0 A.  0    
B.  0
C.  0

0 Urząd Miejski w 
Halinowie

8. 600 60016 6050 Modernizacja drogi Długa 
Kościelna-Mrowiska - 
nakładka asfaltowa wraz z 
budowa mostu na rzece 
Długiej w Długiej Kościelnej

30 000 30 000 0 A.  0    
B.  0
C.  0

Urząd Miejski w 
Halinowie



9 600 60016 6050 Projekt i budowa drogi 
Olesin-Cisie - nakładka 
asfaltowa

302 500 302 500 0 A.  0    
B.  0
C.  0

0 Urząd Miejski w 
Halinowie

10 600 60016 6050 Projekt i przebudowa wraz z 
modernizacją ul. Rynek w 
Okuniewie

20 000 0 0 A.0
B.0
C.20 000

Urząd Miejski w 
Halinowie

11 600 60016 6050 Projekt budowy ul.Powstania
Styczniowego w Długiej 
Koscielnej

21 960 21 960 0 A.0
B.0
C.20 000

Urząd Miejski w 
Halinowie

RAZEM DZIAŁ 600 - DROGI 484 460 464 460 0 A.  0    
B.  0
C. 20 000

0

12 700 70005 6050 Modernizacja wraz z 
przebudową dachów w 
budynkach komunalnych w 
Okuniewie, ul. Konopnicka

200 000 200 000 0 A.  0    
B.  0
C.  0

Urząd Miejski w 
Halinowie

13 700 70005 6060 Wykupy gruntów 30 000 30 000 0 A.  0    
B.  0
C.  0

0 Urząd Miejski w 
Halinowie

RAZEM DZIAŁ 700-GOSPODARKA GRUNTAMI 230 000 230 000 0 A.  0    
B.  0
C.  0

0

14 710 71004 6060 Zakupy inwestycyjne-
oprogramowanie 
komputerowe do MPZP

30 000 30 000 0 A.  0    
B.  0
C.  0

0 Urząd Miejski w 
Halinowie

RAZEM DZIAŁ 710-PLANOWANIE PRZESTRZENNE 30 000 30 000 0 A.  0    
B.  0
C.  0

0

15 750 75023 6060 Zakupy inwest-sprzęt 
komputerowy dla Urzędu 
Miejskiego w Halinowie

25 000 25 000 0 A.  0    
B.  0
C.  0

0 Urząd Miejski w 
Halinowie

RAZEM DZIAŁ 750- ADMINISTRACJA 25 000 25 000 0 A.  0    
B.  0
C.  0

0

16 754 75404 6170 Wpłata na fundusz celowy 
dofinansowanie zakupów 
inwest.dla Komisariatu Policji 
w Halinowie

30 000 30 000 0 A.  0    
B.  0
C.  0

0 Urząd Miejski w 
Halinowie

17 754 75414 6060 Zakup pompy szlamowej na 
potrzeby Obrony Cywilnej

6710 6710 0 A.  0    
B.  0
C.  0

0 Urząd Miejski w 
Halinowie

18 754 75495 6050 Opracowanie projektu 
monitoringu na terenie gminy 
Halinów

10 000 10 000 0 A.  0    
B.  0
C.  0

0 Urząd Miejski w 
Halinowie



RAZEM DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 46 710 46 710 0 A.  0    
B.  0
C.  0

0

19 900 90001 6050 Budowa kanalizacji 
grawitacyjnej w Halinowie, 
ul.Zachodnia

235 000 220 000 0 A.  0    
B.  0
C. 15 000

0 Urząd Miejski w 
Halinowie

20 900 90001 6050 Projekt i budowa kanalizacji 
sanit.w systemie podciś.: 
Hipolitów, Józefin, Królewskie 
Brzeziny, Nowy Konik,Stary 
Konik

240 000 200 000 0 A.  0    
B.  0
C.  40 000

0 Urząd Miejski w 
Halinowie

21 900 90001 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej z 
udziałem mieszkańców

40 000 40 000 0 A.  0    
B.  0
C.  0

0 Urząd Miejski w 
Halinowie

22 900 90001 6050 Projekt i budowa kanalizacji 
w Okuniewie

300 000 300 000 0 A.  0    
B.  0
C.  0

0 Urząd Miejski w 
Halinowie

23 900 90001 6050 Projekt budowy kanalizacji 
podciś. w Dł.Szlacheckiej, 
Grabinie, Budziskach, 
Zagórzu

250 000 250 000 0 A.  0    
B.  0
C.  0

Urząd Miejski w 
Halinowie

24 900 90001 6060 Wykupy sieci kanalizac. od 
indywidualnych iwestorów

50 000 50 000 0 A.  0    
B.  0
C.  0

0 Urząd Miejski w 
Halinowie

25 900 90015 6050 Budowa oświetlenia na 
terenie gminy, w tym m. in: 
budowa na istniejących 
słupach i budowa z udziałem 
mieszkańców w: Cisiu, 
Wielgolesie Duchn. Długiej 
Szlach., Józefinie, Halinowie i 
Hipolitowie

240 000 240 000 0 A.  0    
B.  0
C.  0

0 Urząd Miejski w 
Halinowie

26 900 90095 6050 Budowa placów zabaw 50 000 50 000 0 A.  0    
B.  0
C.  0

0 Urząd Miejski w 
Halinowie

27 900 90095 6050 Projekt i kompleksowa 
modernizacja Parku, 
obejmująca zarówno 
infrastrukturę kulturalno-
rekreacyjną jak również 
tereny zielone

100 000 100 000 0 A.  0    
B.  0
C.  0

0 Urząd Miejski w 
Halinowie

RAZEM DZIAŁ 900-GOSPODARKA KOMUNALNA i 
OCHRONA ŚRODOWISKA

1 505 000 1 450 000 0 A.  0    
B.  0
C.  55 000

0



28 926 92601 6050 Budowa hali sportowej w 
Halinowie

2 200 000 1 069 108 0 A.  0    
B.  0
C. 1 130 892

0 Urząd Miejski w 
Halinowie

RAZEM DZIAŁ 926-KULTURA FIZYCZNA i SPORT 2 200 000 1 069 108 0 A.  0    
B.  0
C.  1 130 892

0

REZERWA CELOWA NA WYDATKI INWESTYCYJNE 40 000 40 000 0 0 0

Ogółem wydatki inwestycyjne w 2007r. 5 466 170 3 890 278 450 000 A.  0    
B.  0
C. 1 205 892

0 x

* Wybrać odpowiednie źródła finansowania:
A.dotacje i środki z budżetu państwa ( np. od wojwody. MEN.....)
B. środki i dotacj otrzymane od innych jst oraz innych jednostek.....
C. Inne źródła - wolne środki



§ 5
 Dokonać zmian w załączniku Nr 4a do uchwały pn. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne gminy Halinów w latach 2007-2009, który 
otrzymuje brzmienie:

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne  gminy Halinów w latach 2007-2009

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa programu 
inwestycyjnego

Okres 
realizacji 

programu w 
latach

Łączne 
koszty 

finansowe

Rok 
budżetowy

2007
 9+10+11+12)

Dochody 
własne j.s.t.

Kredyty i 
pożyczki

Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł *

Środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3 

u.f.p.

2008 rok 2009 rok
Jednostka 

organizacyj. 
realizująca 

program lub 
kordynuj. 

wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
I. WODOCIĄGI, w tym 

zadania:
2007-2009 2 635 000 905 000 455 000 450 000 A.0     

B.0
C.0

0 1 340 000 390 000 Urząd Miejski 
w Halinowie

1 010 01010 6050 Projekt i przebudowa 
stacji uzdatniania 
wody w Mrowiskach

2007-2008 1 800 000 600 000 150 000 450 000 
WFOŚiGW

A.0
B.0
C.0

0 1 200 000 0 Urząd Miejski 
w Halinowie

2 010 01010 6050 Budowa sieci 
wodociągowej w 
Michałowie

2007-2009 135 000 85 000 85 000 0 A.0
B.0
C.0

0 50 000 Urząd Miejski 
w Halinowie

3 010 01010 6050 Budowa sieci 
wodociąg. w Długiej 
Szlacheckiej, 
ul.Warszawska

2007 100 000 100 000 100 000 0 A.0
B.0
C.0

0 0 0 Urząd Miejski 
w Halinowie

4 010 01010 6050 Budowa wodociągów 
na terenie gminy

2009 200 000 0 0 0 A.0    
B.0
C.0

0 0 200 000 Urząd Miejski 
w Halinowie

5 010 01010 6050 Budowa sieci 
wodociąg. z 
udziałem 
mieszkańców

2007 40 000 40 000 40 000 0 A.0      
B.0
C.0

0 0 0 Urząd Miejski 
w Halinowie

6 010 01010 6060 Wykupy sieci 
wodociąg. od 
indywid. inwestorów

2007-2009 230 000 50 000 50 000 0 A.0      
B.0
C.0

0 90 000 90 000 Urząd Miejski 
w Halinowie

7 010 01010 6050 Wykonanie 
projektów budowy 
sieci wodoc.

2007-2009 130 000 30 000 30 000 0 A.0    
B.0
C.0

0 50 000 50 000 Urząd Miejski 
w Halinowie

II. DROGI, MOSTY,  w 
tym zadania:

2007-2009 3 849 460 484 460 464 460 0 A.0     
B.0
C.20 000

0 915 000 2 450 000



8 600 60013 6050 Budowa chodnika w 
Brzezinach- pomoc 
rzeczowa dla 
województwa

2007 110 000 110 000 110 000 0 A.0      
B.0
C.0

0 0 0 Urząd Miejski 
w Halinowie

9 600 60014 6300 Pomoc finansowa 
dla powiatu-Halinów, 
ul.Jana Pawła II

2008 140 000 0 0 0 A.0      
B.0
C.0

0 140 000 0 Urząd Miejski 
w Halinowie

10 600 60014 6300 Pomoc fiansowa dla 
powiatu-Halinów, 
ul.Okuniewska

2008 140 000 0 0 0 A.0      
B.0
C.0

0 140 000 0 Urząd Miejski 
w Halinowie

11 600 60016 6050 Budowa 
ul.Wierzbowej w 
Hipolitowie

2009 600 000 0 0                   0 A.0      
B.0
C.0

0 0 600 000 Urząd Miejski 
w Halinowie

12 600 60016 6050 Projekt i budowa 
drogi Olesin-Cisie-
nakładka asfalt.

2007 302 500 302 500 302 500                   0 A.0      
B.0
C.0

0 0 0 Urząd Miejski 
w Halinowie

13 600 60016 6050 Budowa mostu na 
rzece Długiej w 
Budziskach

2009 500 000 0 0 0 A.0      
B.0
C.0

0 0 **500 000 Urząd Miejski 
w Halinowie

14 600 60016 6050 Modernizacja drogi 
Dł.Koscielna-
Mrowiska-nakładka 
asfaltowa wraz z 
budową mostu na 
rzece Długiej- w 
Długiej Kośc.

2007-2009 1 215 000 30 000 30 000 0 A.0      
B.0
C.0

0 **585 000 **600 000 Urząd Miejski 
w Halinowie

15 600 60016 6050
Projekt i budowa ul. 
Jasnej w Józefinie

2008-2009 500 000 0 0 0 A.0    
B.0
C.0

0 50 000 450 000 Urząd Miejski 
w Halinowie

16 600 60016 6050
Projekt, przebudowa 
wraz z moderniz. ul. 
Rynek w Okuniewie

2007-2009 320  000 20 000 0 0 A.0
B.0
B.20 000

0 0 300 000 Urząd Miejski 
w Halinowie

17 600 60016 6050 Projekt budowy ul. 
Powstania Stycz.
w Długiej Koscielnej

2007 21 960 21 960 21 960 0 A.0      
B.0
C.0

0 0 0 Urząd Miejski 
w Halinowie

III. KANALIZACJA i 
OCZYSZCZALNIE

2007-2011 10 086 000 1 115 000 1 060 000 0 A.0      
B.0
C.55 000

0 3 695 000 3 176 000



18 900 90001 6050 Projekt i budowa 
kanaliz. sanitarnej w 
systemie podciś.w 
miejsc. Hipolitów, 
Józefin, Kólewskie 
Brzeziny, Nowy 
Konik i Stary Konik

2007-2011 4 440 000 240 000 200 000 0 A.0      
B.0
C40 000

0 1 050 000 1 050 000 Urząd Miejski 
w Halinowie

19 900 90001 6050 Budowa kanalizacji 
grawitacyjnej:Halinó
w-ul. Zachodnia, ul. 
3-go  Maja, 
ul.Północna, Długa 
Kościelna 
ul.Powstania Stycz.

2007-2009 406 000 235 000 220 000 0 A.0      
B.0
C.15 000

0 95 000 76 000 Urząd Miejski 
w Halinowie

20 900 90001 6050 Projekt i budowa 
kanalizacji w 
Okuniewie 

2007-2009 4 300 000 300 000 300 000 0 A.0      
B.0
C.0

0 2 000 000 2 000 000 Urząd Miejski 
w Halinowie

21 900 90001 6300 Pomoc finansowa 
dla miasta 
Sulejówek-budowa 
oczyszczalni 
ścieków  

2008  500 000 0 0 0 A.0      
B.0
C.0

0 500 000 0 Urząd Miejski 
w Halinowie

22 900 90001 6050 Projekt  budowy 
kanalizacji podciś.w 
Dł.Szlach, Grabinie 
Budziskach, Zagórzu

2007 250 000 250 000 250 000 0 A.0    
B.0
C.0

0 0 0 Urząd Miejski 
w Halinowie

23 900 90001 6050 Projekt i budowa 
kanalizacji z 
udziałem 
mieszkańców
-Józefin

2007 40 000 40 000 40 000 0 A.0    
B.0
C.0

0 0 0 Urząd Miejski 
w Halinowie

24 900 90001 6060 Wykupy sieci 
kanliz.od 
indywidualnych 
inwestorów

2007-2009 150 000 50 000 50 000 0 A.0    
B.0
C.0

0 50 000 50 000 Urząd Miejski 
w Halinowie

IV. OŚWIETLNIE 
DROGOWE i 
ULICZNE

2007-2009 550 000 240 000 240 000 0 A.0      
B.0
C.0

0 120 000 190 000

25 900 90015 6050 Projekt i budowa 
oświetlenia na 
terenie gminy, w tym 
na istniejących 

2007-2009 550 000 240 000 240 000 0
A.0
B. 0
C.0

0 120 000 190 000 Urząd Miejski 
w Halinowie



słupach i budowa z 
udziałem 
mieszkanców

V. PLACE ZABAW, 
PARKI

2007-2010 3 550 000 150 000 150 000 0 A.0    
B.0
C.0

0 0 1 700 000

26 900 90095 6050 Budowa i 
wyposażenie placów 
zabaw

2007 50 000 50 000 50 000 0 A.0    
B.0
C.0

0 0 0 Urząd Miejski 
w Halinowie

27 900 90095 6050 Projekt i kompleks. 
moderniz. Parku 
obejmująca 
zarówno-
infrastrukturę 
kulturalno-rekreacyj. 
jak również tereny 
zielone

2007-2009 3 500 000 100 000 100 000 0 A.0    
B.0
C.0

0 0 ** 
1700000

Urząd Miejski 
w Halinowie

VI. KULTURA 
FIZYCZNA i 
SPORT

2007-2009 5 400 000 2 200 000 1 069 108 0 A. 0    
B.0
C.1 130 892

0 3 150 000 50 000

28 926 92601 6050 Budowa hali 
sportowej w 
Halinowie

2007-2008 5 300 000 2 200 000 1 069 108 0 A. 0    
B.0
C.1 130 892

0 **
3 100 000

0 Urząd Miejski 
w Halinowie

29 926 92601 6050 Modernizacja boiska 
w Długiej Kościelnej

2008 50 000 0 0 0 A.0    
B.0
C.0

0 50 000 0 Urząd Miejski 
w Halinowie

30 926 92601 6050 Modernizacja boiska 
w Michałowie 

2009 50 000 0 0 0 A.0    
B.0
C.0

0 0 50 000 Urząd Miejski 
w Halinowie

Ogółem 26 844 460 5 094 460 3 438 568 450 000 A.0    
B.0
C. 1 205 892

0 9 220 000 7 956 000 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz.
C. Inne źródła 



§ 6
Dokonać zmian w załączniku Nr 10 do uchwały pn. Plan przychodów i wydatków i zakładów budżetowych oraz dochodów i wydatków 
dochodów własnych jednostek budżetowych na 2007 rok, który otrzymuje brzmienie:

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych
 oraz przychodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2007 rok

w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Stan środków 

obrotowych na 
początek roku

Przychody Wydatki

ogółem

w tym:

dotacje
z budżetu

w tym:

§ 265 na 
inwestycje

ogółem
w tym: 

wpłata do 
budżetu

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat 
nadwyżek 

środków za 
2006 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe 126 489 2 465 842 0 0 0 2 473 841 7 999 118 490 x

 z tego:          

 1.Zakład Komunalny w Halinowie 126 489 2 465 842 0 0 0 2 414 490 7 999 118 490 x

           

II. Dochody własne jednostek budżetowych 22 953 46 865 0 x x 69 818 x 0 0

 z tego:          

 1.Szkoła Podstawowa Brzeziny 3 374 14 700 0 x x 18 074 x 0 0

 2. Szkoła Podstawowa w Okuniewie 1 009 2 665 0 x x 3 674 x 0 0

 3. Szkoła Podstawowa w Halinowie 18 570 27 000 0 x x 45 570 x 0 0

 4. Gminne Centrum Informacji 0 2 500 0 x x 2 500 x 0 0

Ogółem 149 442 2 511 207 0 0 0 2 543 659 7 999 118 490 0



§ 7
Dokonać zmian w załączniku Nr 7 do uchwały pn. Dotacje dla gminnych instytucji kultury, 
który otrzymuje brzmienie:

 Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji  kultury w 2007 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Dom Kultury w Halinowie 171 000

2 921 92109 2480 Dom Kultury w Okuniewie 260 000

3 921 92116 2480 Biblioteka w Halinowie 170 000

Ogółem 601 000

§ 8

Dokonać zmian w załączniku Nr 9 do uchwały pn. Dotacje celowe na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2007r, 
który otrzymuje brzmienie:

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 010 01008 2830 Zadania w zakresie gospodarki wodnej- bieżące 
utrzymanie gminnych rowów melioracyjnych 

15 000

2. 801 80113 2810 Zadania z zakresu oświaty -dowożenie uczniów 18 000

3. 852 85295 2820 Zadania z zakresu pomocy społecznej 10 000

Ogółem 43 000

§ 9
Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.
 

§ 10

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Halinów.

§ 11
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.



Uzasadnienie do projektu zmiany uchwały budżetowej na 2007 rok:

Zmiany w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dot. planu dochodów budżetowych:
Dział 010:

Zwiększono plan dochodów w związku z większymi wpłatami indywidualnych mieszkańców 
na budowę wodociągów.
             Dział 700:  
Zwiększono plan dochodów o wpływy z najmu i dzierżawy oraz o wpływy z tytułu zwrotu 
kosztów zużycia energii, wody i ogrzewania przez najemców lokali użytkowych.

Dział 756:
Zwiększono plan dochodów w związku z realizacją większych dochodów w :
podatku od środków transportowych ( nowy podmiot), podatku od spadków i darowizn, 
odsetek od zaległości, podatku od czynności cywilnoprawnych i w opłatach lokalnych 
( opłaty za zajęcie pasa drogowego i opłaty za wpis do ewidencji działalności gospodarczej) 
oraz w dochodach z udziałów w PIT.

Dział 758: 
Zwiększono plan w związku z :
-otrzymaniem z MUW zwrotu środków za zadanie zrealizowane w roku 2004 przy 
współfinansowaniu ze ZPORR( Modernizacja dróg gminnych) 
- większymi wpływami z oprocentowania środków własnych na rachunkach bankowych.
- zwrotu niewykorzystanych wydatków niewygasającyh 2006.

Dział 801:
Wprowadzono plan dla dochodów zrealizowanych z różnych źródeł w rozdz. 80101( wpływy 
z  wydanych  legitymacji  szkolnych)  oraz  zwiększono  dochody  o  środki  pozyskane  przez 
Gimnazjum w Halinowie w ramach programu Sokrates-Comenius –rozdz. 80110.

Dział 852:
Zwiększenia planu w rozdz. 85212 dotyczy zwrotu należności z tytułu wypłaconych zaliczek 
alimentacyjnych.

Dział 900 – utworzono plan dla odsetek od środków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska.
 Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dot. planu wydatków budżetowych :
   Dział 010:
Zwiększenie  planu wydatków bieżących z  przeznaczeniem na  dotację  dla  gminnej  spółki 
wodnej oraz zwiększenie wydatków inwestycyjnych ( budowa wodociągu w Michałowie).
Dział 600:
Zwiększenie wydatków w zakresie bieżącego utrzymania dróg gminnych,
Zmniejszenie wydatków inwestycyjnych -  realizację zadania pn. „Budowa ul. Wierzbowej w 
Hipolitowie”oraz  zadania  pn.  „Projekt  i  przebudowa  wraz  z  modernizacją  ul.  Rynek  w 
Okuniewie  przesunięto na rok 2009,
Dział 700:
Zwiększono wydatki w związku utrzymaniem budynków komunalnych oraz wprowadzono 
nowe zadanie  inwestycyjne  pn. „Modernizacja  wraz  z  przebudową dachów w budynkach 
komunalnych w Okuniewie, ul. Konopnicka”
Dział 750:
Zwiększono  wydatki  związane  z  utrzymaniem  Urzędu  Miejskiego  w  Halinowie  z 
przeznaczeniem głównie  na podwyżkę wynagrodzeń dla  pracowników i  dodatkowe prace 
remontowe.
Dział 754:
Zwiększono  wydatki  z  przeznaczeniem  na  nagrody  dla  5  policjantów  z  Komisariatu  w 
Halinowie, wyróżniających się w służbie .
Dział 801:
Wprowadzono  plan  wydatków  w  ramach  środków  do  pozyskania  z  Programu  Socartes- 
Comenius.



Dział 851:
Korekta klasyfikacji budżetowej
Dział 852: 
Zmiany w rozdz. 85228- wewnętrzne przeniesienia na wniosek kierownika MOPS.
Dział 900:
Rozdz.90001-  zwiększono  plan  wydatków  inwestycyjnych  w  związku  z  wprowadzeniem 
nowego  zadania  pn: Projekt  i  budowa  kanaliz.  kanalizacji  podciś.w  Dł.Szlach,  Grabinie 
Budziskach, Zagórzu
Dział 921:
Zwiększono dotację podmiotową dla Domu Kultury w Halinowie w związku z przekazaniem 
instytucji boiska w Długiej Kościelnej.
Dział 926:
Zmniejszono plan dotacji dla podmiotów niepublicznych.
Zmiany w załączniku nr 3:
Zmniejszono przychody budżetu o kredyty planowane do zaciągnięcia na pokrycie deficytu 
budżetowego  w  związku  ze  zwiększeniem  planu  dochodów  własnych  oraz  zmniejszono 
wielkość  rozchodów  budżetu  z  tytułu  spłaty  pożyczek  w  związku  z  decyzją  zarządu 
WFOŚiGW w W-wie o umorzeniu pożyczki w kwocie 22 976,00zł. 
Zmiany w załączniku nr 4:
Dział 010:
Zadanie w poz. ( Budowa wodociągu w Michałowie) zwiększono wydatki o 15 000,00zł.
Łączne wydatki inwest. w dziale 010 po zmianach wynoszą 905 000,00zł.
Dział 600:
Zadanie  w  poz.  8  –zmieniono  nazwę  na  Modernizacja  drogi  Dł.Koscielna-Mrowiska-
nakładka asfaltowa wraz z budową mostu na rzece Długiej- w Długiej Kościelnej.
Zadania w poz. 9( Budowa ul.Wierzbowej w Hipolitowie) i w poz.10 ( Budowa ul. Słonecznej 
w Okuniewie) zostają usunięte. Zadanie w poz. 11 ( Projekt i budowa drogi Olesin-Cisie - 
nakładka asfaltowa) otrzymuje nr 9 i zostaje zwiększona jego wartość do kwoty 302 500,00zł.
Usunięto zadanie z poz. 12 ( Budowa dróg z udziałem mieszkańców).
Zadanie w poz. 13 otrzymuje nr 10
Dodano  w  poz.  11  zadanie  pn.  Projekt  budowy  ul.  Powstania  Styczniowego  w  Długiej 
Kościelnej o wartości 21 960,00zł ( niedokończony wydatek niewygasający 2006).
Łączne wydatki inwestycyjne w dziale 600 po zmianach wynoszą 484 460,00zł.
W związku z usunięciem zadań z działu 600 zmianie ulega numeracja zadań odpowiednio w 
dziale 700,710,750 754, 900 i 926.
Dział 700: 
W poz. 12 dodano nowe zdanie pn: Modernizacja wraz z przebudową dachów w budynkach 
komunalnych w Okuniewie, ul. Konopnicka o wartości 200 000,00zł.
Dział 900
Zadanie w poz.23 otrzymuje nr 22 i nowe brzmienie: „ Projekt i budowa kanalizacji w 
Okuniewie”.
W poz. 23 wprowadzono nowe zadanie pn: Projekt i budowa kanaliz. kanalizacji podciś.w 
Dł.Szlach, Grabinie Budziskach, Zagórzu o wartości 250 000,00zł.
Łączne  nakłady  na  wydatki  inwestycyjne  w  2007roku  po  zmianach  wynoszą:
5 466 170,00zł
Zmiany w załączniku 4a:
PROGRAM WODOCIĄGI:
Zadanie w poz. 1 ( projekt i przebudowa stacji uzdatniania wody w Mrowiskach)- zwiększono 
łączne nakłady do kwoty 1 800 000,00 w tym rok 2008 do kwoty 1 200 00,00.
Zadanie w poz. 2 ( Budowa sieci wodociągowej w Michałowie) – wydłużono okres realizacji 
na lata 2007-2009, zwiększono nakłady w 2007o 15 000,00zł i przesunięto nakłady z roku 
2008 na rok 2009.
Zadanie w poz. 4 ( budowa wodociągów na terenie gminy)- przesunięto okres realizacji z 
roku 2008 na rok 2009   i zmniejszono nakłady do kwoty 200 000,00zł.



Zadanie w poz.5 ( Budowa sieci wodociąg z udziałem mieszkańców)- skrócono okres 
realizacji do roku 2007 i zmniejszono nakłady do kwoty 40 000,00zł.
Zadanie w poz. 6 ( Wykupy sieci wodociąg od indywidual. inwestorów)zwiększono łączne 
nakłady do kwoty 230 000,00zł, w tym w roku 2008 do 90 000,00zł i w 2009 do 90 000,00zł
Skreślono zadanie w poz. 7 ( Budowa sieci wodociągowej w Budziskach- przejście pod rzeką 
Długą).
Zadanie z poz. 8 ( Wykonanie projektów budowy sieci wodociągowych) otrzymuje nr 7, 
wydłużono okres realizacji na lata 2007-2009 i zwiększono łączne nakłady do kwoty 
130 000zł, dodano: rok 2008-50 000,00zł, rok 2009- 50 000,00zł.
Łączna nakłady inwestycyjne dla Programu Wodociągi na lata 2007-2009 po zmianach 
wynoszą 2 635 000,00zł.
PROGRAM DROGI, MOSTY:
Zadanie w poz. 12 ( Budowa ul.Wierzbowej w Hipolitowie)otrzymuje nr 11 i przesunięto 
okres realizacji tego zadania na rok 2009.
Zadanie w poz. 13 ( Budowa ul.Słonecznej w Okuniewie)usunięto. 
Zadanie z poz. 14 ( Projekt i budowa drogi Olesin- Cisie- nakładka asfaltowa) otrzymuje nr 
12. Zwiększono nakłady na to zadanie do kwoty 302 500,00zł i zmieniono źródło 
finansowania na dochody własne.
Zadanie z poz. 15 ( Budowa mostu na rzece Długiej w Długiej Kościelnej) oraz zadanie z poz. 
17 ( Projekt i budowa drogi Dł. Kościelna-Mrowiska- nakładka asfaltowa) zostaje połączone 
w jedno i otrzymuję nr 14 i nazwę „Modernizacja drogi Dł. Kościelna-Mrowiska-nakładka 
asfaltowa wraz z budową mostu na rzece Długiej w Długiej Kościelnej”. Wydłużono okres 
realizacji na lata 2007-2009.
Zdanie z poz. 18 ( Budowa dróg z udziałem mieszkańców ) zostaje skreślone.
Zadanie z poz. 19 ( Budowa ul.Jasnej w Józefinie- płyty MON) otrzymuje nr 15 i nazwę 
„Projekt i budowa ul.Jasnej w Józefinie”. Wydłużono okres realizacji na lata 2008-2009 i 
zwiększono łączne nakłady do kwoty 500 000,00zł.
Zadanie z poz. 20( Projekt, przebudowa wraz z modernizacją ul.Rynek w Okuniewie )
otrzymuje nr 16. Skrócono okres realizacji na lata 2008-2009 i zwiększono łączne nakłady do 
kwoty 320 000,0zł.
Łączne nakłady nakłady inwestycyjne dla Programu Drogi, Mosty na lata 2007-2009 po 
zmianach wynoszą 3 849 460,00zł.
PROGRAM KANALIZACJA i OCZYSZCZALNIE:
Zadanie z poz. 21 (Projekt i budowa kanaliz. sanitarnej w systemie podciś.w miejsc. Hipolitów, 
Józefin, Kólewskie Brzeziny, Nowy Konik i Stary Konik) – wydłużono okres realizacji na lata 2007-
2011 i zwiększono łączne nakłady do kwoty 4 440 000,00zł. Zmieniono numer na 18.
Zadanie z poz.22  otrzymuje nr 19 i nowe brzmienie: „Budowa kanalizacji grawitacyjnej: Halinów, 
ul.Zachodnia, ul.3-go Maja, ul.Północna, Długa Kościelna, ul.Powst.Stycz.). Wydłużono okres 
realizacji na lata 2007-2009 i zwiększono łączne nakłady do kwoty 406 000,00zł i dodano: 2008-
95 000,00zł , 2009-76 000,00zł.
Zadanie z poz.23 otrzymuje nr 20 i brzmienie: „Projekt i budowa kanalizacji w 
Okuniewie”.Wydłużono okres realizacji na lata 2007-2009 i zwiększono łączne nakłady do kwoty 
4 300 000,00zł.
W poz. 21 dodano nowe zadanie pn. „Pomoc finansowa dla miasta Sulejówek- budowa oczyszczalni 
ścieków”, okres realizacji 2008 i zabezpieczono na ten cel środki w kwocie 500 000,00zł.
Zadanie z poz. 24 otrzymuje nr 21 i nowe brzmienie:” Projekt budowy kanalizacji podciśnieniowej w 
Długiej Szlacheckiej, Grabinie, Budziskach, Zagórzu). Okres realizacji 2007 i nakłady 300 000,00zł.
Łączna nakłady inwestycyjne dla Programu Kanalizacja, Oczyszczalnie na lata 2007-2009 po 
zmianach wynoszą 10 086 000,00zł.
PROGRAM OŚWIETLENIE DROGOWE i ULICZNE.
Zadanie z poz. 27 otrzymuje nr 25 i brzmienie” Projekt i budowa oświetlenia na terenie gminy, w tym 
na istniejących słupach i budowa z udziałem mieszkańców”. Zmniejszono łączne nakłady do kwoty 
550 000,00zł, w tym 2008 rok do kwoty 120 000,00zł

Zmiany w załączniku nr 7 dokonano w związku ze zwiększeniem dotacji celowej dla Domu 
Kultury w Halinowie. 



Zmiany w załączniku Nr   9   dokonano w związku ze zmianą w planie dotacji celowych dla 
podmiotów niepublicznych realizujących zadanie  własne  gminy (  zwiększono dotację  dla 
spółki wodnej i zrezygnowano z dotacji dla stowarzyszeń realizujących zadania z zakresu 
kultury fizycznej i sportu).

Zmiany w załączniku Nr 10: dokonano w celu aktualizacji planów przychodów:
- zakładu budżetowego w związku z ustaleniem stanu faktycznego środków obrotowych na 
początek  roku,  zmianą  planu  przychodów  w  związku  z  przyjęciem  nowej  taryfy,  i 
rozliczeniem nadwyżki środków obrotowych za rok 2006.

-  dochodów własnych jednostek budżetowych w związku z  ustaleniem stanu faktycznego 
środków obrotowych na początek 2007r.


